VERI SAYFASI

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

Veri

Siparis ayrintilar

Uriin tip tanimi

Urlin numarasi (siparis numarasi)
EAN (European Article Number)
eCl@ass Numara, Sirimu 9.0
eCl@ss number, version 11.0
eCl@ss number, version 12.0
ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Onaylar

Verileri

Genel veriler

Normlar, talimatlar
Etkili kural
Slide form

Govdelerin malzemesi

T2L 035-20Z

e Metal muhafaza

e 58 mm x 142 mm x 61,5 mm (temel komponent)

e bilye yatakl calisan saft

e 3 Kablo girisi M 20 x 1.5

e Koruma sinifi IP67

e Uyarici kafasi 4 x 90° adimlarinda tekrar konumlandirilabilir.

T2L 035-20Z
101056298
4030661016269
27-27-06-01
27-27-06-01
27-27-06-01
EC000030

EC000030

CCC
EAC

EN IEC 60947-5-1
mekanik
Castor

Dékme demir, galvanizlenmis



Govde kaplamasinin malzemesi
Malzeme, kontaklar, elektrikli

Briut agirlik

Genel veriler - Ozellikler

Perde sayisi

boyanmis
AgCdO, kendi kendini temizler, pozitif hareket

1.725¢g

Guvenlik siniflandirmasi - Emniyetli cikislar

B10D Normalde kapali kontakt (NC)

Mekanik veriler

Devreye alma elemani
Makara malzemesi
Mekanik 6mur, minimum

Anahtar ekseninin solundan uyari,
acisl

Anahtar ekseninin sadindan uyari acisi

Contact opening
Kumanda hizi, minimum
Kumanda hizi, maximum

Note (Actuating speed)

Mekanik veriler - Boyutlar

Konektor, konektor
Kablo kesiti, minimum
Kablo kesiti, maximum

Note (Cable section)

Veya makine gapi

Mekanik veriler - Boyutlar

2.000.000 operasyon sayisi

Makara kolu
Metal tabaka
10.000.000 operasyon sayisi

30°

30°
2x2,5mm
1 mm/min
1 m/s

Anahtar eksenine dikey uyari acisi ile uyari hizi

Vida baglantist M20 x 1.5
1,5 mm?2

2,5 mm?

Kablo kismi hakkindaki butin goéstergeler iletken yUkstklerini dahil

ediyor.

13 AWG



Aktlatorin uzunlugu
Aktlatorin genisligi
AktUatoran yiksekligi
Genislik castor

Castor capi

Ortam kosullan

Koruma sinifi
Ortam sicakligl, minimum

Ortam sicakligi, maximum

Ortam kosullan

Nominal izolasyon gerilimi

Nominal darbeye dayanma gerilimi

Elektriksel veriler

Termal test akimi
Kullanim kategorisi AC-15
Kullanim kategorisi AC-15
Anahtarlama elemani
Note (Switching element)
Anahtarlama prensibi

Anahtarlama frekansi

Siparis verme kodu

21 mm
36 mm

73 mm

36 mm

IP67
-30 °C

+90 °C

400 V

6 kV

10A

400 VAC

4 A

Normalde acik kontakt (NO)
cift kesme kontakth

Yavas hareket

3.000 /h



Urdn tip tanimu:
(1)2L 035-(2)Z(3)-(4)

(1)

11

02

20

Resimler

Uriin resmi (katalog é6zel fotograf)

ID: k-035f01
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Boyutsal resim temel bileseni

Yavas hareket

Susta hareketi

1 Normalde acik kontakt (NO)/1 Normalde kapal
kontakt (NC)

2 Agici diizen (NC)

2 Normalde acik kontakt (NO)

Pozitif tasmali kontaktlarla yavas hareket

Sirali kontaktlarla yavas hareket

Manyetik itme
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Calisma prensibi
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Schmersal Turkey Otomasyon Uriinleri ve Hizmetleri Ltd. Sti., Atatiirk Mah. Atasehir Bulvari No:5, 34758 Atasehir
Veriler ve ayrintilar dikkatli bir sekilde kontrol edilmislerdir. Gortntller orijinalden farkli olabilir. Daha fazla teknik
veri kilavuzda bulunabilir. Teknik degisiklikler ve hatalar olabilir.
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